
Výzva k podání nabídek 
v rámci výběrového řízení veřejné zakázky zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka informačních technologií  

Identifikační údaje zadavatele:  

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 

Pod Koželuhy 100 

506 41 Jičín 

IČ: 601 16 820 

Zastoupená: Mgr. Leou Vojtěchovou, ředitelkou, e-mail: reditel@spsjc.cz 

 

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_93.html 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní výzva k podání 

nabídek včetně příloh a případných změn. 

1. Obecné informace 

Výběrové řízení veřejné zakázky probíhá postupem mimo zadávací řízení ve smyslu §31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Výběrové řízení probíhá v souladu se 

směrnicí č, 3 Rady královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje při zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo 

patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

má se vždy za to, že zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení. 

2. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka ICT pro zajištění výuky aj. Podrobná specifikace je v příloze 

č. 1. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

30213000-5 – Osobní počítače 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 630 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li 

nabídková cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem 

vyloučen. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu zakázky. Nabídková 

cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky, 

nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek. 

4. Hodnotící kritérium 

Předmětem hodnocení je celková cena plnění v CZK včetně DPH uvedená v krycím listu 

nabídky. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

mailto:reditel@spsjc.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_93.html


5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín ukončení realizace plnění je 30 dnů od podpisu smlouvy. 

Místem plnění je Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100. 

6. Kvalifikační podmínky 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Profesní způsobilost prokazuje dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

podobné evidence. Doklad o profesní způsobilosti nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem 

zahájení výběrového řízení. 

Splnění podmínek základní způsobilosti prokazuje uchazeč souhrnným čestným prohlášením 

(vzor čestného prohlášení je v příloze č. 3 výzvy). 

7. Odpovědné veřejné zadávání 

Podpora důstojných pracovních podmínek 

Zadavatel zohlednil aspekt důstojných pracovních podmínek v zadávací dokumentaci – 

v příloze č. 2 – návrh kupní smlouvy: 

„Zhotovitel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné 

pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou 

na plnění předmětu veřejné zakázky podílet." 

„Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, 

která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 

nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., má 

objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil." 

Dodavatel se přijetím podmínek dle této výzvy zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti 

práce a ochraně zdraví při práci a požární ochraně. Zadavatel nepřipouští použití jakýchkoliv 

repasovaných nebo dříve použitých zařízení, dílů a materiálů. Všechna dodaná zařízení, díly 

a materiály musí být nové a první jakosti. 

Splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání prokazuje uchazeč souhrnným čestným 

prohlášením (vzor čestného prohlášení je v příloze č. 3 výzvy). 

 



8. Požadavky na sestavení nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídka bude zpracována v listinné podobě. 

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

a) Krycí list nabídky a rozpočet (příloha č. 4) 

b) Kopie dokladů prokazující naplnění kvalifikačních podmínek a odpovědného 

veřejného zadávání (příloha č. 3) 

c) Smlouva (příloha č. 2) 

Dodavatel vloží do nabídky podepsaný návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 2. 

Dodavatel není oprávněn měnit ustanovení smlouvy, doplní pouze žlutě 

označená místa. 

d) Podrobná specifikace předmětu smlouvy (příloha č. 1) 

9. Dodatečné informace 

Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky. Žádost 

o dodatečné informace musí být doručena alespoň 4 dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Písemné žádosti o vysvětlení zasílejte na e-mail zadavatele. 

10. Podání nabídky 

Zadavatel umožňuje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

Nabídka se podává prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a musí být podepsána 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Podmínkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení 

dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či 

za dodavatele, je nutné do elektronického nástroje vložit opatřené tímto podpisem 

v naskenované podobě (např. ve formátu PDF), případně musí být podepsány elektronicky 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Zadavatel doporučuje vložit do elektronického nástroje soubor nebo soubory s nabídkou 

označené obchodní firmou dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). 

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je omezena na 

150 MB. Počet vkládaných souborů omezen není. 

Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci dodavatele 

v elektronickém nástroji EZAK na adrese https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html. 

Podrobné instrukce k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje EZAK naleznete 

v Uživatelské příručce pro dodavatele, včetně systémových požadavků na PC, která je dostupná 

na adrese: https ://zakazky.cenakhk. 

1. Registrace dodavatele v EZAK: pro plnohodnotnou účast ve výběrovém řízení této veřejné 

zakázky je nutné provést registraci dodavatele v EZAK na adrese 

https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html K úspěšnému dokončení registrace je vhodné použít 

platný elektronický podpis založený na osobním kvalifikovaném certifikátu. Pokud takovýto 



elektronický podpis nevlastníte, lze dokončit registraci i bez jeho využití. V případě, že se Vám 

nedaří zaregistrovat do systému, je pravděpodobné, že dodavatel byl před vypsáním této veřejné 

zakázky „předregistrován“ zadavatelem. Dokončení registrace je v tomto případě možné 

pomocí hypertextového odkazu, který bude na základě požadavku zaslán na adresu dodavatele. 

2. Test nastavení prohlížeče: na adrese https://zakazky.cenakhk.cz/test_index.html máte 

možnost si ověřit v testu prostředí nastavení prohlížeče, zda splňuje všechny potřebné 

požadavky pro použití EZAK. 

3. Test odeslání nabídky Vám umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky 

v prostředí EZAK. Tento test ověří, zda Váš elektronický podpis vyhovuje pro využití v EZAK. 

Kontakt na správce elektronického nástroje pro administraci veřejných zakázek EZAK: 

info@cenakhk.cz. 

Ostatní ustanovení k podání nabídek 

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

11. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 28. 6. 2023 v 8:00 hod. 

12. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku kdykoliv zrušit, a to bez uvedení důvodu.  

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení dodavatele na profilu zadavatele. 

V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení považuje za doručené okamžikem uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky k této veřejné 

zakázce na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s dodavatelem o konečné podobě návrhu smlouvy. 

  



Přílohy výzvy: 

1. Specifikace předmětu zakázky 

2. Kupní smlouva 

3. Čestné prohlášení 

4. Krycí list 

 

V Jičíně 14. 6. 2023 

 

 

Mgr. Lea Vojtěchová 

ředitelka  

VOŠ a SPŠ, Jičín 

Pod Koželuhy 100 

 


		2023-06-14T19:23:53+0200
	Mgr. Lea Vojtěchová




